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MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Auxiliares de Cuentas del 01/nov/2018 al 30/nov/2018 Fecha y 06/feb/2019

Usr: supervi Cuentas de Registro 01:57 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

4111-01-03
OTROS ESPECTÁCULOS $0.00 $0.00 $2,425.20

4112-01-01 URBANO $0.00 $103,219.51 $4,215,306.65
01/11/2018  F_4873 A NOMBRE DE  ORTA AVALOS J JESUS (INGRESOS DEL DIA 01 $0.00 $755.00 $4,112,842.14
01/11/2018  F_4874 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESO $0.00 $624.00 $4,113,466.14
01/11/2018  F_4877 A NOMBRE DE  AVALOS GONZALEZ JUAN LEONARDO  (INGRE $0.00 $1,697.00 $4,115,163.14
01/11/2018  F_4880 A NOMBRE DE  SEGURA SEGURA SOTERO (INGRESOS DEL D $0.00 $161.00 $4,115,324.14
01/11/2018  RE_4913 A NOMBRE DE  GONZALEZ SEGURA J JESUS  (INGRESOS DE $0.00 $1,697.00 $4,117,021.14
05/11/2018  F_4952 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESO $0.00 $624.00 $4,117,645.14
05/11/2018  F_4977 A NOMBRE DE  ORTA ESTRELLA MARIA MARTA  (INGRESOS DE $0.00 $1,196.00 $4,118,841.14
05/11/2018  F_4995 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESO $0.00 $1,451.00 $4,120,292.14
06/11/2018  RE_5012 A NOMBRE DE  DESARROLLO LOGISTIK, S.A DE C.V. (INGRES $0.00 $0.00 $4,120,292.14
06/11/2018  RE_5055 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRES $0.00 $624.00 $4,120,916.14
06/11/2018  RE_5056 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRES $0.00 $624.00 $4,121,540.14
07/11/2018  RE_5072 A NOMBRE DE  SILVIA VIVA MIGUEL (INGRESOS DEL DIA 07 D $0.00 $463.00 $4,122,003.14
07/11/2018  RE_5074 A NOMBRE DE  HERNANDEZ PALACIOS RICARDO  (INGRESO $0.00 $322.00 $4,122,325.14
07/11/2018  RE_5076 A NOMBRE DE  MOLINA GARCIA JOSE PABLO  (INGRESOS DE $0.00 $1,237.51 $4,123,562.65
07/11/2018  RE_5078 A NOMBRE DE  CESAR IVAN ROBLEDO MARTINEZ (INGRESO $0.00 $400.00 $4,123,962.65
07/11/2018  RE_5097 A NOMBRE DE  CORTEZ CALIXTO ANA MA (INGRESOS DEL D $0.00 $322.00 $4,124,284.65
07/11/2018  RE_5099 A NOMBRE DE  DIAZ HERNANDEZ JUAN (INGRESOS DEL DIA $0.00 $1,697.00 $4,125,981.65
07/11/2018  RE_5102 A NOMBRE DE  HERNANDEZ GUTIERREZ J VALENTIN  (INGR $0.00 $322.00 $4,126,303.65
07/11/2018  RE_5103 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS .- (INGRES $0.00 $1,196.00 $4,127,499.65
07/11/2018  RE_5105 A NOMBRE DE  ORTA ESTRELLA JOSE ADRIAN  (INGRESOS D $0.00 $161.00 $4,127,660.65
07/11/2018  RE_5110 A NOMBRE DE  FONSECA AVALOS JUANA AURORA  (INGRESO $0.00 $322.00 $4,127,982.65
08/11/2018  RE_5134 A NOMBRE DE  MARTINEZ MARTINEZ JOSE (INGRESOS DEL $0.00 $161.00 $4,128,143.65
08/11/2018  RE_5137 A NOMBRE DE  ALMENDAREZ ROCHA JOSE (INGRESOS DEL $0.00 $161.00 $4,128,304.65
08/11/2018  RE_5141 A NOMBRE DE  JUAN CARLOS GONZALEZ OCHOA.- (INGRES $0.00 $161.00 $4,128,465.65
08/11/2018  RE_5143 A NOMBRE DE  MUÑIZ ALMANZA OFELIA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $161.00 $4,128,626.65
08/11/2018 RE_5165 A NOMBRE DE  DESARROLLOS INMOBILIARIOS AMG DEL CEN $0.00 $322.00 $4,128,948.65
08/11/2018 RE_5166 A NOMBRE DE  DESARROLLOS INMOBILIARIOS AMG DEL CEN $0.00 $322.00 $4,129,270.65
08/11/2018 RE_5167 A NOMBRE DE  DESARROLLOS INMOBILIARIOS AMG DEL CEN $0.00 $322.00 $4,129,592.65
08/11/2018 RE_5168 A NOMBRE DE  DESARROLLOS INMOBILIARIOS AMG DEL CEN $0.00 $322.00 $4,129,914.65
08/11/2018 RE_5169 A NOMBRE DE  DESARROLLOS INMOBILIARIOS AMG DEL CEN $0.00 $322.00 $4,130,236.65
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MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Auxiliares de Cuentas del 01/nov/2018 al 30/nov/2018 Fecha y 06/feb/2019

Usr: supervi Cuentas de Registro 01:57 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
08/11/2018 RE_5170 A NOMBRE DE  DESARROLLOS INMOBILIARIOS AMG DEL CEN $0.00 $322.00 $4,130,558.65
08/11/2018  RE_5171 A NOMBRE DE  SANCHEZ CARDONA BLANCA AURORA  (INGR $0.00 $322.00 $4,130,880.65
08/11/2018  RE_5172 A NOMBRE DE  REINA GUERRERO MARCOS DIAZ  (INGRESO $0.00 $624.00 $4,131,504.65
08/11/2018  RE_5182 A NOMBRE DE  LEOPOLDO GARCIA CORTEZ (INGRESOS DE $0.00 $1,697.00 $4,133,201.65
09/11/2018  RE_5207 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRES $0.00 $322.00 $4,133,523.65
09/11/2018  RE_5208 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRES $0.00 $916.00 $4,134,439.65
09/11/2018  RE_5243 A NOMBRE DE  ALMENDAREZ NIÑO ANTONIO  (INGRESOS DE $0.00 $161.00 $4,134,600.65
09/11/2018  RE_5248 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRES $0.00 $322.00 $4,134,922.65
09/11/2018  RE_5250 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRES $0.00 $624.00 $4,135,546.65
09/11/2018  RE_5255 A NOMBRE DE  BRIONES MORALES ENRIQUE  (INGRESOS D $0.00 $624.00 $4,136,170.65
09/11/2018  RE_5260 A NOMBRE DE  RODRIGUEZ NIÑO ROBERTO (INGRESOS DE $0.00 $161.00 $4,136,331.65
12/11/2018  RE_5326 A NOMBRE DE  JESUS ADRIAN  GONZALEZ  SEGURA  (INGRE $0.00 $400.00 $4,136,731.65
12/11/2018  RE_5342 A NOMBRE DE  ROMO TORRES ANDRES (INGRESOS DEL DIA $0.00 $1,536.00 $4,138,267.65
12/11/2018  RE_5348 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRES $0.00 $1,451.00 $4,139,718.65
12/11/2018  RE_5349 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRES $0.00 $1,451.00 $4,141,169.65
12/11/2018  RE_5355 A NOMBRE DE  RAMIREZ MELENDEZ JULIO (INGRESOS DEL $0.00 $463.00 $4,141,632.65
12/11/2018  RE_5360 A NOMBRE DE  LOPEZ RAMIREZ MARIA ELENA  (INGRESOS D $0.00 $916.00 $4,142,548.65
12/11/2018  RE_5363 A NOMBRE DE  SEGURA TORREZ MA. SOCORRO (INGRESOS $0.00 $322.00 $4,142,870.65
12/11/2018  RE_5280 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRES $0.00 $322.00 $4,143,192.65
12/11/2018  RE_5292 A NOMBRE DE  SILVA VIVA FRANCISCO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $161.00 $4,143,353.65
12/11/2018  RE_5295 A NOMBRE DE  ESPINOSA RIVERA ARMANDO  (INGRESOS DE $0.00 $1,697.00 $4,145,050.65
12/11/2018  RE_5296 A NOMBRE DE  ORTA ESTRELLA JOSE ADRIAN  (INGRESOS D $0.00 $322.00 $4,145,372.65
13/11/2018  RE_5375 A NOMBRE DE  JASSO HERNANDEZ FRANCISCO JAVIER (ING $0.00 $463.00 $4,145,835.65
13/11/2018  RE_5383 A NOMBRE DE  MENDOZA FLORES ALEJANDRO  (INGRESOS $0.00 $161.00 $4,145,996.65
13/11/2018  RE_5395 A NOMBRE DE  TORRES ALMENDAREZ TOMAS  (INGRESOS D $0.00 $161.00 $4,146,157.65
13/11/2018  RE_5404 A NOMBRE DE  RIVERA GOMEZ MA MAGDALENA (INGRESOS $0.00 $322.00 $4,146,479.65
13/11/2018  RE_5405 A NOMBRE DE  RIVERA GOMEZ MA MAGDALENA (INGRESOS $0.00 $322.00 $4,146,801.65
13/11/2018  RE_5406 A NOMBRE DE  RIVERA GOMEZ MA MAGDALENA (INGRESOS $0.00 $322.00 $4,147,123.65
13/11/2018  RE_5408 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRES $0.00 $624.00 $4,147,747.65
13/11/2018  RE_5429 A NOMBRE DE  MOLINA CARRION SERGIO (INGRESOS DEL D $0.00 $161.00 $4,147,908.65
14/11/2018 RE_5449 A NOMBRE DE  CASTILLO ESTRADA TERESA Y SALAICES CA $0.00 $161.00 $4,148,069.65
14/11/2018  RE_5452 A NOMBRE DE  VELAZQUEZ RUIZ JOSE MANUEL  (INGRESOS $0.00 $1,697.00 $4,149,766.65
14/11/2018  RE_5453 A NOMBRE DE  GUTIERREZ ROCHA ELICEO (INGRESOS DEL $0.00 $161.00 $4,149,927.65
14/11/2018  RE_5470 A NOMBRE DE  JUAREZ SEGURA JUAN (INGRESOS DEL DIA $0.00 $161.00 $4,150,088.65
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MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Usr: supervisor Auxiliares de Cuentas del 01/nov/2018 al 30/nov/2018 Fecha y 06/feb/2019

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4192-03)
Cuentas de Registro Movimientos del Periodo 01:57 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
14/11/2018  RE_5473 A NOMBRE DE  MARTINEZ AGUILAR FELIPE (INGRESOS DEL $0.00 $1,196.00 $4,151,284.65
15/11/2018 RE_5490 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRES $0.00 $624.00 $4,151,908.65
15/11/2018 RE_5495 A NOMBRE DE  GUERRERO PIÑA ROSENDO (INGRESOS DEL $0.00 $322.00 $4,152,230.65
15/11/2018 RE_5501 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRES $0.00 $322.00 $4,152,552.65
15/11/2018 RE_5514 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRES $0.00 $322.00 $4,152,874.65
15/11/2018 RE_5515 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRES $0.00 $322.00 $4,153,196.65
15/11/2018 RE_5516 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRES $0.00 $322.00 $4,153,518.65
16/11/2018  RE_5531 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRES $0.00 $1,451.00 $4,154,969.65
16/11/2018  RE_5536 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRES $0.00 $322.00 $4,155,291.65
16/11/2018  RE_5548 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRES $0.00 $916.00 $4,156,207.65
16/11/2018  RE_5549 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRES $0.00 $916.00 $4,157,123.65
16/11/2018  RE_5551 A NOMBRE DE  ESPINOZA ESPINOZA SABINO (INGRESOS DE $0.00 $916.00 $4,158,039.65
16/11/2018  RE_5553 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRES $0.00 $1,451.00 $4,159,490.65
16/11/2018  RE_5581 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRES $0.00 $624.00 $4,160,114.65
21/11/2018  RE_5590 A NOMBRE DE  COLUNGA ORTA LETICIA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $624.00 $4,160,738.65
21/11/2018  RE_5593 A NOMBRE DE  RODRIGUEZ ALMENDAREZ JUSTINA  (INGRES $0.00 $463.00 $4,161,201.65
21/11/2018  RE_5596 A NOMBRE DE  FLORES RODRIGUEZ J ASCENCION  (INGRES $0.00 $161.00 $4,161,362.65
21/11/2018  RE_5598 A NOMBRE DE  SEGURA JUAREZ J CONCEPCION  (INGRESO $0.00 $161.00 $4,161,523.65
21/11/2018  RE_5644 A NOMBRE DE  MARTINEZ BANDA ANTONIA (INGRESOS DEL $0.00 $322.00 $4,161,845.65
21/11/2018  RE_5647 A NOMBRE DE  ZAVALA SALAZAR TOMAS (INGRESOS DEL DI $0.00 $624.00 $4,162,469.65
21/11/2018  RE_5672 A NOMBRE DE  MARIO RAMIREZ ROCHA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $110.00 $4,162,579.65
21/11/2018  RE_5673 A NOMBRE DE  IVON TERAN SERGIO (INGRESOS DEL DIA 21 $0.00 $624.00 $4,163,203.65
21/11/2018 RE_5680 A NOMBRE DE  LIMPIEZA Y RECICLADOS DEL BAJIO S.A. DE C $0.00 $0.00 $4,163,203.65
22/11/2018  RE_5697 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRES $0.00 $322.00 $4,163,525.65
22/11/2018  RE_5698 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRES $0.00 $916.00 $4,164,441.65
22/11/2018  RE_5705 A NOMBRE DE  SEGURA RODRIGUEZ ANDRES  (INGRESOS D $0.00 $624.00 $4,165,065.65
22/11/2018  RE_5707 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRES $0.00 $624.00 $4,165,689.65
22/11/2018  RE_5708 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRES $0.00 $624.00 $4,166,313.65
22/11/2018  RE_5709 A NOMBRE DE  RANGEL CRESPO DANIEL (INGRESOS DEL D $0.00 $322.00 $4,166,635.65
22/11/2018  RE_5710 A NOMBRE DE  RANGEL CRESPO DANIEL (INGRESOS DEL D $0.00 $322.00 $4,166,957.65
22/11/2018  RE_5724 A NOMBRE DE  HERNANDEZ ROSAS CIRILO (INGRESOS DEL $0.00 $463.00 $4,167,420.65
23/11/2018 RE_5748 A NOMBRE DE  MARTINEZ ALLALA J.JESUS (INGRESOS DEL $0.00 $463.00 $4,167,883.65
23/11/2018 RE_5771 A NOMBRE DE  MARTINEZ MARTINEZ LUCIA ELIZABETH  (ING $0.00 $916.00 $4,168,799.65
23/11/2018 RE_5773 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRES $0.00 $916.00 $4,169,715.65
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MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Auxiliares de Cuentas del 01/nov/2018 al 30/nov/2018 Fecha y 06/feb/2019

Usr: supervi Cuentas de Registro
01:57 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
23/11/2018 RE_5774 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRES $0.00 $916.00 $4,170,631.65
23/11/2018 RE_5790 A NOMBRE DE  ROJAS HERNANDEZ JOSE (INGRESOS DEL D $0.00 $1,536.00 $4,172,167.65
23/11/2018 RE_5799 A NOMBRE DE  PACHECO JORDAN GUSTAVO ALEJANDRO ( $0.00 $161.00 $4,172,328.65
23/11/2018 RE_5801 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRES $0.00 $1,451.00 $4,173,779.65
23/11/2018 RE_5802 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRES $0.00 $1,451.00 $4,175,230.65
26/11/2018  RE_5818 A NOMBRE DE  RODRIGHUEZ MOLINA ANDRES (INGRESOS D $0.00 $1,451.00 $4,176,681.65
26/11/2018  RE_5819 A NOMBRE DE  RODRIGHUEZ MOLINA ANDRES (INGRESOS D $0.00 $1,697.00 $4,178,378.65
26/11/2018  RE_5846 A NOMBRE DE  RODRIGUEZ MUÑIZ ANTONIO  (INGRESOS DE $0.00 $755.00 $4,179,133.65
26/11/2018  RE_5862 A NOMBRE DE  TAPIA RODRIGUEZ CESAR ALVARO  (INGRESO $0.00 $624.00 $4,179,757.65
26/11/2018  RE_5863 A NOMBRE DE  TAPIA RODRIGUEZ ESTHER (INGRESOS DEL $0.00 $624.00 $4,180,381.65
26/11/2018  RE_5877 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRES $0.00 $1,451.00 $4,181,832.65
26/11/2018  RE_5893 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRES $0.00 $322.00 $4,182,154.65
26/11/2018  RE_5894 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRES $0.00 $916.00 $4,183,070.65
26/11/2018  RE_5895 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRES $0.00 $916.00 $4,183,986.65
26/11/2018  RE_5896 A NOMBRE DE  ORTA GOMEZ FIDEL (INGRESOS DEL DIA 26 D $0.00 $624.00 $4,184,610.65
26/11/2018  RE_5902 A NOMBRE DE  MARTINEZ ESTRADA BLAS (INGRESOS DEL D $0.00 $1,451.00 $4,186,061.65
27/11/2018  RE_5914 A NOMBRE DE  SANDOVAL SEGURA FLORENCIA (INGRESOS $0.00 $755.00 $4,186,816.65
27/11/2018  RE_5927 A NOMBRE DE  MAYA MARTINEZ HILARIO (INGRESOS DEL DI $0.00 $322.00 $4,187,138.65
27/11/2018  RE_5928 A NOMBRE DE  MAYA MARTINEZ HILARIO (INGRESOS DEL DI $0.00 $322.00 $4,187,460.65
27/11/2018  RE_5931 A NOMBRE DE  LARA HERNANDEZ JOSE ANTONIO  (INGRESO $0.00 $916.00 $4,188,376.65
27/11/2018  RE_5932 A NOMBRE DE  COLUNGA GUTIERREZ ISADORA (INGRESOS $0.00 $161.00 $4,188,537.65
27/11/2018  RE_5939 A NOMBRE DE  MARTINEZ CONTRERAS FRANCISCO (INGRE $0.00 $1,035.00 $4,189,572.65
27/11/2018  RE_5941 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESO $0.00 $916.00 $4,190,488.65
27/11/2018  RE_5950 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRES $0.00 $624.00 $4,191,112.65
28/11/2018  RE_5955 A NOMBRE DE  J. JESUS RAMOS ROSAS (INGRESOS DE NOV $0.00 $463.00 $4,191,575.65
28/11/2018  RE_5960 A NOMBRE DE  JUAN CARLOS GONZALEZ OCHOCA (INGRES $0.00 $624.00 $4,192,199.65
28/11/2018  RE_5961 A NOMBRE DE  JUAN CARLOS GONZALEZ OCHOCA (INGRES $0.00 $624.00 $4,192,823.65
28/11/2018  RE_5966 A NOMBRE DE  JUAN CARLOS GONZALEZ OCHOCA (INGRES $0.00 $1,451.00 $4,194,274.65
28/11/2018  RE_5967 A NOMBRE DE  JUAN CARLOS GONZALEZ OCHOCA (INGRES $0.00 $1,451.00 $4,195,725.65
28/11/2018  RE_5968 A NOMBRE DE  JUAN CARLOS GONZALEZ OCHOCA (INGRES $0.00 $1,451.00 $4,197,176.65
28/11/2018  RE_5969 A NOMBRE DE  JUAN CARLOS GONZALEZ OCHOCA (INGRES $0.00 $1,451.00 $4,198,627.65
28/11/2018  RE_5970 A NOMBRE DE  JUAN CARLOS GONZALEZ OCHOCA (INGRES $0.00 $1,451.00 $4,200,078.65
28/11/2018  RE_5973 A NOMBRE DE  JUAN CARLOS GONZALEZ OCHOCA (INGRES $0.00 $322.00 $4,200,400.65
28/11/2018  RE_5974 A NOMBRE DE  PAULA HERNANDEZ PIÑA (INGRESOS DE NOV $0.00 $755.00 $4,201,155.65
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D0179

D0179

D0179

D0179

D0179

D0179

D0179

D0179

D0179

D0179

D0179

D0179

D0179

D0179

D0179

D0179

D0179

D0179

D0179

D0179

D0179

D0179

D0179

D0179

D0179

D0179

$178,293.63

D0178

$4,178.00

$5,740,609.27

I0030

$16,042,537.49

D0177

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Usr: supervisor Auxiliares de Cuentas del 01/nov/2018 al 30/nov/2018 Fecha y 06/feb/2019

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4192-03)
Cuentas de Registro Movimientos del Periodo 01:57 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
28/11/2018  RE_5976 A NOMBRE DE  PEDRO CORTEZ RODRIGUEZ (INGRESOS DE $0.00 $463.00 $4,201,618.65
28/11/2018  RE_5977 A NOMBRE DE  SUSANA MARTINEZ GOMEZ (INGRESOS DE N $0.00 $1,697.00 $4,203,315.65
28/11/2018  RE_5979 A NOMBRE DE  J. CARMEN PIÑA HERNANDEZ (INGRESOS DE $0.00 $624.00 $4,203,939.65
29/11/2018  RE_6006 A NOMBRE DE  JUAN CARLOS GONZALEZ OCHOA (INGRESO $0.00 $624.00 $4,204,563.65
29/11/2018  RE_6007 A NOMBRE DE  JOSE ROCHA RIVAS (INGRESOS DE NOVIEMB $0.00 $0.00 $4,204,563.65
29/11/2018  RE_6008 A NOMBRE DE  MARIA DEL ROCIO ESTRADA (INGRESOS DE $0.00 $624.00 $4,205,187.65
29/11/2018  RE_6010 A NOMBRE DE  J. TEREZO DONJUAN ORNELAS (INGRESOS D $0.00 $624.00 $4,205,811.65
29/11/2018  RE_6011 A NOMBRE DE  LUZ ADRIANA DONJUAN SEGURA (INGRESOS $0.00 $624.00 $4,206,435.65
29/11/2018  RE_6012 A NOMBRE DE  J. TEREZO DONJUAN ORNELAS (INGRESOS D $0.00 $322.00 $4,206,757.65
29/11/2018  RE_6014 A NOMBRE DE  MARIA DEL ROCIO ESTRADA BARBOSA (INGR $0.00 $624.00 $4,207,381.65
29/11/2018  RE_6020 A NOMBRE DE  JUAN CARLOS GONZALEZ OCHOA (INGRESO $0.00 $322.00 $4,207,703.65
29/11/2018 RE_5989 A NOMBRE DE  GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOS $0.00 $0.00 $4,207,703.65
29/11/2018  RE_5990 A NOMBRE DE  JUAN CARLOS GONZALEZ OCHOA (INGRESO $0.00 $322.00 $4,208,025.65
29/11/2018  RE_5993 A NOMBRE DE  JOSE ARREDONDO ROCHA (INGRESOS DE N $0.00 $322.00 $4,208,347.65
29/11/2018  RE_5995 A NOMBRE DE  ANDRES TORRES GUTIERREZ (INGRESOS DE $0.00 $463.00 $4,208,810.65
30/11/2018  RE_6039 A NOMBRE DE  J. CARMEN RIVERA LEON (INGRESOS DE NOV $0.00 $322.00 $4,209,132.65
30/11/2018  RE_6047 A NOMBRE DE  ESIQUIO CERVANTES PEINADO (INGRESOS D $0.00 $1,697.00 $4,210,829.65
30/11/2018  RE_6048 A NOMBRE DE  JUAN CARLOS GONZALEZ OCHOA (INGRESO $0.00 $322.00 $4,211,151.65
30/11/2018  RE_6049 A NOMBRE DE  JUAN CARLOS GONZALEZ OCHOA (INGRESO $0.00 $322.00 $4,211,473.65
30/11/2018  RE_6050 A NOMBRE DE  JUAN CARLOS GONZALEZ OCHOA (INGRESO $0.00 $322.00 $4,211,795.65
30/11/2018  RE_6051 A NOMBRE DE  JUAN CARLOS GONZALEZ OCHOA (INGRESO $0.00 $322.00 $4,212,117.65
30/11/2018  RE_6059 A NOMBRE DE  JOSE PALACIOS GONZALEZ (INGRESOS DE N $0.00 $755.00 $4,212,872.65
30/11/2018  RE_6060 A NOMBRE DE  EVARISTO LUNA ARAUJO (INGRESOS DE NOV $0.00 $161.00 $4,213,033.65
30/11/2018  RE_6069 A NOMBRE DE  AURELIO RAMIREZ DELGADO (INGRESOS DE $0.00 $755.00 $4,213,788.65
30/11/2018  RE_6070 A NOMBRE DE  JUAN MARTINEZ CONTRERAS (INGRESOS DE $0.00 $322.00 $4,214,110.65
30/11/2018  RE_6073 A NOMBRE DE  JUAN CARLOS GONZALEZ OCHOA (INGRESO $0.00 $1,196.00 $4,215,306.65

4112-01-03 RUSTICO $0.00 $1,024.56 $179,318.19
16/11/2018  RE_5573 A NOMBRE DE  AGUILAR OROCIO APOLINAR (INGRESOS DE $0.00 $1,024.56 $179,318.19

4112-01-04
EJIDAL $0.00 $0.00 $4,178.00

4112-01-05 INDUSTRIAL $0.00 $322.00 $5,740,931.27
08/11/2018 INGRESOS DEL 08 DE NOVIEMBRE DEL 2018 FAC 5680 (INGRESOS DE $0.00 $322.00 $5,740,931.27

4112-01-06
TRASLADO DE DOMINIO SOB. ADQ DE INM. Y DER REA $0.00 $612,452.45 $16,654,989.94

01/11/2018  F_4881 A NOMBRE DE  LOPEZ GARCIA LIZETH SARAHI (INGRESOS DE $0.00 $1,587.00 $16,044,124.49
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Poliza No. Factura

D0177

D0177

D0177

D0177

D0177

D0177

D0177

D0177

D0177

D0177

D0177

D0178

D0178

D0178

D0178

D0178

D0178

D0178

D0178

D0178

D0178

D0178

D0178

D0178

D0178

D0178

D0178

D0178

D0178

D0178

I00293

I00293

I00293

I00293

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Auxiliares de Cuentas del 01/nov/2018 al 30/nov/2018 Fecha y 06/feb/2019

Usr: supervi Cuentas de Registro
01:57 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
01/11/2018  F_4883 A NOMBRE DE  SOTO ALMAGUER MARIA LETICIA (INGRESOS D $0.00 $2,060.34 $16,046,184.83
01/11/2018  F_4884 A NOMBRE DE  SEGURA LUCERO MARIA (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $1,587.00 $16,047,771.83
01/11/2018  F_4885 A NOMBRE DE  SILVA ROBLEDO JOSE LUIS (INGRESOS DEL DI $0.00 $1,587.00 $16,049,358.83
01/11/2018  F_4886 A NOMBRE DE  QUIRINO MATA MARTHA (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $2,757.24 $16,052,116.07
01/11/2018  F_4887 A NOMBRE DE  HERRERA PEÑA ALMA LORENA (INGRESOS DE $0.00 $1,916.38 $16,054,032.45
01/11/2018  F_4888 A NOMBRE DE  DE LA CRUZ SANCHEZ OMAR ALEJANDRO (ING $0.00 $1,587.00 $16,055,619.45
01/11/2018  F_4889 A NOMBRE DE  DE LA CRUZ SANCHEZ OMAR ALEJANDRO (ING $0.00 $1,706.23 $16,057,325.68
01/11/2018  F_4890 A NOMBRE DE  GARCIA CASTRO GUILLERMO (INGRESOS DEL $0.00 $1,587.00 $16,058,912.68
01/11/2018  RE_4905 A NOMBRE DE  HERNANDEZ  PIÑA ERIKA ELOISA (INGRESOS $0.00 $2,221.22 $16,061,133.90
01/11/2018  RE_4912 A NOMBRE DE  LAGUNAS MENDOZA MARIA PATRICIA (INGRE $0.00 $1,688.83 $16,062,822.73
05/11/2018  F_4972 A NOMBRE DE  WTC2 INDUSTRIAL S.A. DE C.V. (INGRESOS DE $0.00 $0.00 $16,062,822.73
09/11/2018  RE_5214 A NOMBRE DE  MONSIVAIS PINTOR J GUADALUPE  (INGRESO $0.00 $1,461.14 $16,064,283.87
09/11/2018  RE_5238 A NOMBRE DE  ZUÑIGA SANCHEZ ESTHER (INGRESOS DEL $0.00 $1,865.98 $16,066,149.85
09/11/2018  RE_5239 A NOMBRE DE  SEGURA LUCERO MANUEL (INGRESOS DEL $0.00 $2,757.24 $16,068,907.09
09/11/2018  RE_5240 A NOMBRE DE  ROSAS GOMEZ AGUSTIN RAFAEL  (INGRESO $0.00 $6,134.65 $16,075,041.74
09/11/2018  RE_5241 A NOMBRE DE  BERNAL BORJAS EMMANUEL  (INGRESOS DE $0.00 $1,587.00 $16,076,628.74
13/11/2018  RE_5377 A NOMBRE DE  GONZALEZ  HERNANDEZ SAUL (INGRESOS D $0.00 $1,816.23 $16,078,444.97
13/11/2018  RE_5378 A NOMBRE DE  MAEDINA  PEREZ  JUAN  MANUEL (INGRESOS $0.00 $1,955.49 $16,080,400.46
13/11/2018  RE_5379 A NOMBRE DE  DIAZ ZUÑIGA LUIS MANUEL (INGRESOS DEL D $0.00 $1,726.97 $16,082,127.43
13/11/2018  RE_5380 A NOMBRE DE  PANTOJA ALVARADO AZUCENA (INGRESOS D $0.00 $2,851.76 $16,084,979.19
13/11/2018  RE_5381 A NOMBRE DE  IBARRA MOLINA JUAN FERNANDO (INGRESO $0.00 $355.13 $16,085,334.32
13/11/2018  RE_5382 A NOMBRE DE  IBARRA MOLINA CRITIAN ISBET (INGRESOS D $0.00 $355.13 $16,085,689.45
13/11/2018  RE_5384 A NOMBRE DE  MARTINEZ IBARRA JUANA (INGRESOS DEL D $0.00 $511.61 $16,086,201.06
13/11/2018  RE_5387 A NOMBRE DE  MENDEZ ROCHA ERNESTO (INGRESOS DEL D $0.00 $7,796.47 $16,093,997.53
13/11/2018  RE_5389 A NOMBRE DE  MORA RODRIGUEZ JOSE GUADALUPE (INGR $0.00 $1,021.17 $16,095,018.70
13/11/2018  RE_5391 A NOMBRE DE  SARABIA MARTINEZ ALFREDO (INGRESOS DE $0.00 $1,733.27 $16,096,751.97
13/11/2018  RE_5393 A NOMBRE DE  PAITA ENRIQUEZ HAZAEL (INGRESOS DEL DIA $0.00 $761.00 $16,097,512.97
13/11/2018  RE_5396 A NOMBRE DE  ALARCON CAPETILLO MIGUEL ANTONIO (ING $0.00 $364.60 $16,097,877.57
13/11/2018  RE_5419 A NOMBRE DE  OCHOA ROJAS CANDIDO (INGRESOS DEL DI $0.00 $7,590.00 $16,105,467.57
13/11/2018  RE_5420 A NOMBRE DE  OCHOA ROJAS CANDIDO (INGRESOS DEL DI $0.00 $8,970.00 $16,114,437.57
15/11/2018 5784 TMXASSE4T, SOC DE RESP LIM DE CV (INGRESOS DEL DIA 15 D $0.00 $104,989.04 $16,219,426.61
15/11/2018 5785TMXASSE4T, SOC DE RESP LIM DE CV (INGRESOS DEL DIA 15 DE $0.00 $105,022.19 $16,324,448.80
15/11/2018 5786 TMXASSE4T, SOC DE RESP LIM DE CV (INGRESOS DEL DIA 15 D $0.00 $105,123.09 $16,429,571.89
15/11/2018 5787 TMXASSE4T, SOC DE RESP LIM DE CV (INGRESOS DEL DIA 15 D $0.00 $210,883.87 $16,640,455.76
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Poliza No. Factura

D0178

D0179

D0179

D0179

D0179

D0179

D0179

D0179

D0179

D0179

D0179

D0179

D0179

D0179

D0179

D0179

D0179

D0179

$73,423.00

D0177

D0177

D0177

D0177

D0178

D0178

D0178

D0178

D0178

D0178

D0178

D0178

D0178

D0178

D0178

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Usr: supervisor Auxiliares de Cuentas del 01/nov/2018 al 30/nov/2018 Fecha y 06/feb/2019

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4192-03)
Cuentas de Registro Movimientos del Periodo 01:57 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
21/11/2018  RE_5643 A NOMBRE DE  MARTINEZ BANDA ANTONIA (INGRESOS DEL $0.00 $2,379.55 $16,642,835.31
23/11/2018 RE_5750 A NOMBRE DE  MARTINEZ SANCHEZ ALBERTO  (INGRESOS $0.00 $346.00 $16,643,181.31
23/11/2018 RE_5784 A NOMBRE DE  TMX ASSET, SOC DE RESP. LIM. DE C.V.  (ING $0.00 $0.00 $16,643,181.31
23/11/2018 RE_5785 A NOMBRE DE  TMX ASSET, SOC DE RESP. LIM. DE C.V.  (ING $0.00 $0.00 $16,643,181.31
23/11/2018 RE_5786 A NOMBRE DE  TMX ASSET, SOC DE RESP. LIM. DE C.V.  (ING $0.00 $0.00 $16,643,181.31
23/11/2018 RE_5787 A NOMBRE DE  TMX ASSET, SOC DE RESP. LIM. DE C.V.  (ING $0.00 $0.00 $16,643,181.31
23/11/2018 RE_5788 A NOMBRE DE  VICENTE ESQUIVEL ORTA (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $16,643,181.31
23/11/2018 RE_5807 A NOMBRE DE  BLANCO PAREDES KARLA  (INGRESOS DEL D $0.00 $2,000.45 $16,645,181.76
23/11/2018 RE_5809 A NOMBRE DE  TAPIA CUEVAS RICARDO  (INGRESOS DEL D $0.00 $2,000.45 $16,647,182.21
27/11/2018  RE_5929 A NOMBRE DE  ALMENDAREZ CAPETILLO MA. GUADALUPE ( $0.00 $895.14 $16,648,077.35
29/11/2018  RE_5996 A NOMBRE DE  MARI JOVITA MORENO MENDEZ (INGRESOS D $0.00 $336.20 $16,648,413.55
29/11/2018  RE_5997 A NOMBRE DE  RUBEN DE BLAS RAMIREZ (INGRESOS DE NO $0.00 $336.20 $16,648,749.75
29/11/2018  RE_5999 A NOMBRE DE  CRUZ MARIA SOLIS AVALOS (INGRESOS DE N $0.00 $1,288.82 $16,650,038.57
29/11/2018  RE_6000 A NOMBRE DE  JOSE VAZQUEZ MARTINEZ (INGRESOS DE NO $0.00 $708.63 $16,650,747.20
29/11/2018  RE_6001 A NOMBRE DE  JUAN MANUEL DE BLAS RAMIREZ (INGRESOS $0.00 $331.47 $16,651,078.67
29/11/2018  RE_6002 A NOMBRE DE  MARIA ALBERTA LUNA RODRIGUEZ (INGRESO $0.00 $331.47 $16,651,410.14
29/11/2018  RE_6003 A NOMBRE DE  ANDRES EMILIANO GUTIERREZ DE LA ROSA $0.00 $0.00 $16,651,410.14
30/11/2018  RE_6036 A NOMBRE DE  LUIS MARCO ANTONIO MARTINEZ MARTINEZ $0.00 $3,579.80 $16,654,989.94

4143-03 SERVICIO DE PANTEONES $0.00 $5,985.60 $79,408.60
01/11/2018  RE_4901 A NOMBRE DE  JOSE ASCENCION REYNA CHIQUITO  (INGRE $0.00 $42.00 $73,465.00
05/11/2018  F_4932 A NOMBRE DE  JUAN ALBERTO PIÑA BLAS (INGRESOS DEL DIA $0.00 $42.00 $73,507.00
05/11/2018  F_4963 A NOMBRE DE  JUAN JASSO RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA $0.00 $416.00 $73,923.00
05/11/2018  F_4991 A NOMBRE DE  FELIPE MARTINEZ OLIVA (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $126.00 $74,049.00
06/11/2018  RE_5016 A NOMBRE DE  JUAN PABLO BARRIENTOS MARTINEZ  (INGR $0.00 $419.00 $74,468.00
06/11/2018  RE_5016 A NOMBRE DE  JUAN PABLO BARRIENTOS MARTINEZ  (INGR $0.00 $42.00 $74,510.00
06/11/2018  RE_5016 A NOMBRE DE  JUAN PABLO BARRIENTOS MARTINEZ  (INGR $0.00 $104.00 $74,614.00
06/11/2018  RE_5066 A NOMBRE DE  J GUADALUPE MARIO SEGURA  (INGRESOS D $0.00 $504.00 $75,118.00
08/11/2018  RE_5147 A NOMBRE DE  OFELIA MUÑIZ ALMANZA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $546.00 $75,664.00
09/11/2018  RE_5253 A NOMBRE DE  BONIFACIO FLORES ARAUJO (INGRESOS DEL $0.00 $483.60 $76,147.60
14/11/2018  RE_5459 A NOMBRE DE  PABLA MUÑOZ JUAREZ (INGRESOS DEL DIA $0.00 $336.00 $76,483.60
15/11/2018 RE_5496 A NOMBRE DE  MARIA GUADALUPE GONZALEZ (INGRESOS D $0.00 $84.00 $76,567.60
21/11/2018  RE_5597 A NOMBRE DE  RAUL FLORES IBARRA (INGRESOS DEL DIA 2 $0.00 $84.00 $76,651.60
21/11/2018  RE_5661 A NOMBRE DE  JUAN ANSELMO ROCHA CHAVEZ  (INGRESOS $0.00 $84.00 $76,735.60
22/11/2018  RE_5736 A NOMBRE DE  JOSE LUIS CORTEZ LOPEZ (INGRESOS DEL D $0.00 $525.00 $77,260.60
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Poliza No. Factura

D0179

D0179

D0179

D0179

D0179

D0179

D0179

D0179

$144,692.00

$15,158,245.06

D0177

D0178

D0178

D0178

D0178

D0178

D0178

D0178

D0178

D0178

D0178

D0178

D0178

D0178

D0178

D0178

D0178

D0178

D0178

D0179

D0179

D0179

D0179

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Usr: supervisor Auxiliares de Cuentas del 01/nov/2018 al 30/nov/2018 Fecha y 06/feb/2019

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4192-03)
Cuentas de Registro Movimientos del Periodo 01:57 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
23/11/2018 RE_5744 A NOMBRE DE  JOSE GARCIA PADRON (INGRESOS DEL DIA $0.00 $84.00 $77,344.60
23/11/2018 RE_5765 A NOMBRE DE  TOMAS RANGEL GARCIA  (INGRESOS DEL D $0.00 $588.00 $77,932.60
23/11/2018 RE_5805 A NOMBRE DE  AARON DE BLAS MOLINA  (INGRESOS DEL D $0.00 $528.00 $78,460.60
26/11/2018  RE_5832 A NOMBRE DE  GONZALEZ  GALICIA (INGRESOS DEL DIA 26 D $0.00 $210.00 $78,670.60
27/11/2018  RE_5919 A NOMBRE DE  CLARA TORRES ROCHA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $528.00 $79,198.60
27/11/2018  RE_5934 A NOMBRE DE  TOMAS SEGURA COLUNGA (INGRESOS DEL D $0.00 $42.00 $79,240.60
29/11/2018  RE_6013 A NOMBRE DE  LUCIA ORNELAS JUAREZ (INGRESOS DE NOV $0.00 $126.00 $79,366.60
30/11/2018  RE_6071 A NOMBRE DE  JOSE ANTONIO MARTINEZ RODRIGUEZ (INGR $0.00 $42.00 $79,408.60

4143-04 SERVICIO DE RASTRO $0.00 $0.00 $144,692.00

4143-05-001 LICENCIAS DE CONSTRUCCION $0.00 $241,460.59 $15,399,705.65
05/11/2018  F_4951 A NOMBRE DE  ESPIRIDION HERNANDEZ PIÑA (INGRESOS DE $0.00 $150.00 $15,158,395.06
06/11/2018  RE_5064 A NOMBRE DE  BRENDA SOLANO PUENTE (INGRESOS DEL D $0.00 $349.00 $15,158,744.06
08/11/2018  RE_5190 A NOMBRE DE  EPIFANIO RODRIGUEZ LOPEZ  (INGRESOS D $0.00 $161.00 $15,158,905.06
09/11/2018  RE_5256 A NOMBRE DE  MARIA GUADALUPE GONZALEZ (INGRESOS D $0.00 $4,000.00 $15,162,905.06
12/11/2018  RE_5321 A NOMBRE DE  ARMANDO ESPINOSA RIVERA  (INGRESOS DE $0.00 $65.00 $15,162,970.06
12/11/2018  RE_5341 A NOMBRE DE  GUSTAVO ALARCON AGUILAR  (INGRESOS D $0.00 $1,096.16 $15,164,066.22
12/11/2018  RE_5367 A NOMBRE DE  ALEJANDRO ANDRADE GONZALEZ  (INGRESO $0.00 $8,788.00 $15,172,854.22
12/11/2018  RE_5286 A NOMBRE DE  ANDRES SAUCEDO RAMIREZ (INGRESOS DE $0.00 $83.00 $15,172,937.22
13/11/2018  RE_5416 A NOMBRE DE  YOLANDA SEGURA AVALOS (INGRESOS DEL $0.00 $120.00 $15,173,057.22
14/11/2018  RE_5446 A NOMBRE DE  MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR  (INGRE $0.00 $274.00 $15,173,331.22
15/11/2018 RE_5512 A NOMBRE DE  MARIA GONZALEZ ZAVALA  (INGRESOS DEL $0.00 $231.00 $15,173,562.22
16/11/2018  RE_5555 A NOMBRE DE  EDUARDO RIVERA ACOSTA (INGRESOS DEL $0.00 $5,979.71 $15,179,541.93
16/11/2018  RE_5559 A NOMBRE DE  ENRIQUE REYES MORENO (INGRESOS DEL D $0.00 $7,892.35 $15,187,434.28
16/11/2018  RE_5561 A NOMBRE DE  OLIVA ITURRIA DEL VALLE (INGRESOS DEL D $0.00 $543.37 $15,187,977.65
16/11/2018 RE_5562 A NOMBRE DE  GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOS $0.00 $0.00 $15,187,977.65
16/11/2018  RE_5577 A NOMBRE DE  MA ADORACION AVALOS BANDA  (INGRESOS $0.00 $55.00 $15,188,032.65
16/11/2018  RE_5582 A NOMBRE DE  JOSE ERNESTO CAMACHO (INGRESOS DEL $0.00 $986.00 $15,189,018.65
22/11/2018  RE_5713 A NOMBRE DE  MARIA MAGDALENA SANCHEZ GOMEZ  (INGR $0.00 $45.00 $15,189,063.65
22/11/2018  RE_5722 A NOMBRE DE  FELIPE MARTINEZ AGUILAR (INGRESOS DEL $0.00 $2,000.00 $15,191,063.65
23/11/2018 RE_5766 A NOMBRE DE  LETICIA COLUNGA ORTA  (INGRESOS DEL D $0.00 $1,644.00 $15,192,707.65
23/11/2018 RE_5775 A NOMBRE DE  ALEJANDRO PALACIOS TORRES  (INGRESOS $0.00 $384.00 $15,193,091.65
23/11/2018 RE_5781 A NOMBRE DE  CATALINA TORREZ RIVERA (INGRESOS DEL $0.00 $52.00 $15,193,143.65
23/11/2018 RE_5800 A NOMBRE DE  ASELEC SOLAR S.A. DE C.V.  (INGRESOS DE $0.00 $0.00 $15,193,143.65
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Poliza No. Factura

I00317

D0179

D0179

D0179

D0179

D0179

D0179

$0.00

D0178

D0178

$395,721.40

$0.00

D0178

D0178

D0178

D0178

$6,222,725.01

$22,889.00

D0178

$8,150.00

D0178

I00316

$334,034.95

$66,435.00

$0.00

D0178

$9,645.00

$24,206.00

D0177

D0177

D0177

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Auxiliares de Cuentas del 01/nov/2018 al 30/nov/2018 Fecha y 06/feb/2019

Usr: supervi Cuentas de Registro 01:57 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
23/11/2018 S/FAC GAS NATURAL MEXICO SA DE CV (INGRESOS DEL DIA 23 DE N $0.00 $200,694.00 $15,393,837.65
26/11/2018  RE_5854 A NOMBRE DE  FRANCISCO JAVIER JASSO HERNANDEZ (ING $0.00 $77.00 $15,393,914.65
26/11/2018  RE_5867 A NOMBRE DE  ESTHER TAPIA RODRIGUEZ (INGRESOS DEL $0.00 $121.00 $15,394,035.65
26/11/2018  RE_5892 A NOMBRE DE  J. GERARDO GARCIA DIAZ (INGRESOS DEL D $0.00 $362.00 $15,394,397.65
29/11/2018  RE_6027 A NOMBRE DE  PERMISO DE CONSTRUCCION (INGRESOS D $0.00 $466.00 $15,394,863.65
30/11/2018  RE_6035 A NOMBRE DE  MA. JUANA GONZALEZ GARCIA (INGRESOS D $0.00 $2,192.00 $15,397,055.65
30/11/2018  RE_6046 A NOMBRE DE  LUCIA MARTINEZ MARTINEZ (INGRESOS DE N $0.00 $2,650.00 $15,399,705.65

4143-05-002 REPOSICION DE PLANOS $0.00 $0.00 $0.00
12/11/2018  RE_5356 A NOMBRE DE  WTC2 INDUSTRIAL S.A. DE C.V. (INGRESOS D $0.00 $0.00 $0.00
12/11/2018  RE_5357 A NOMBRE DE  SEGURA MUÑIZ HUGO ISMAEL  (INGRESOS D $0.00 $0.00 $0.00

4143-05-004 LICENCIAS DE USO DE SUELO $0.00 $0.00 $395,721.40

4143-05-005 DER DE CONST DE FOSAS, GAVETAS $0.00 $1,617.00 $1,617.00
15/11/2018 RE_5510 A NOMBRE DE  PRISCILIANO MOLINA ORTA  (INGRESOS DEL $0.00 $416.00 $416.00
21/11/2018  RE_5609 A NOMBRE DE  CINTHYA ISABEL PALACIOS (INGRESOS DEL $0.00 $416.00 $832.00
21/11/2018  RE_5616 A NOMBRE DE  SALVADOR ZACARIAS SEGURA  (INGRESOS D $0.00 $416.00 $1,248.00
21/11/2018  RE_5616 A NOMBRE DE  SALVADOR ZACARIAS SEGURA  (INGRESOS D $0.00 $369.00 $1,617.00

4143-05-006
LICENCIAS PARA FRACCIONAR $0.00 $0.00 $6,222,725.01

4143-05-007 Responsables de obra $0.00 $1,612.00 $24,501.00
16/11/2018  RE_5541 A NOMBRE DE  ARTURO HERNANDEZ HERRERA  (INGRESOS $0.00 $1,612.00 $24,501.00

4143-05-008
CARTA DE TERMINACION DE OBRA $0.00 $483.00 $8,633.00

06/11/2018  RE_5067 A NOMBRE DE  OSCAR OLEA RODRIGUEZ (INGRESOS DEL D $0.00 $242.00 $8,392.00
09/11/2018 S/FAC INDUSTRIAL POTOSINA DE GAS (INGRESOS DEL DIA 09 DE NO $0.00 $241.00 $8,633.00

4143-05-010
LICENCIA DE URBANIZACION $0.00 $0.00 $334,034.95

4143-05-012 SUBDIVISION $0.00 $0.00 $66,435.00

4143-05-013 PERMISO PARA DEMOLICION $0.00 $364.00 $364.00
15/11/2018 RE_5496 A NOMBRE DE  MARIA GUADALUPE GONZALEZ (INGRESOS D $0.00 $364.00 $364.00

4143-05-014 FUSION $0.00 $0.00 $9,645.00

4143-06-001 SERVICIOS DE TRANSITO(PERMISO CIRCULAR SIN PLA $0.00 $4,453.00 $28,659.00
05/11/2018  F_4929 A NOMBRE DE  JUAN GUILLERMOS GARCIA (INGRESOS DEL D $0.00 $450.00 $24,656.00
05/11/2018  F_4999 A NOMBRE DE  JOSE GUADALUPE REYNA LUNA  (INGRESOS D $0.00 $450.00 $25,106.00
07/11/2018  RE_5119 A NOMBRE DE  AGUAYO ROCHA EDWIN (INGRESOS DEL DIA $0.00 $450.00 $25,556.00
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Poliza No. Factura

D0178

D0178

D0178

D0178

D0178

D0178

D0179

$4,100.00

D0178

D0178

D0178

D0178

D0178

D0178

D0178

D0178

D0178

D0178

D0178

D0178

D0178

D0178

D0178

D0178

D0179

D0179

D0179

D0179

D0179

D0179

D0179

D0179

$4,000.00

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Auxiliares de Cuentas del 01/nov/2018 al 30/nov/2018 Fecha y 06/feb/2019

Usr: supervi Cuentas de Registro 01:57 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
08/11/2018  RE_5139 A NOMBRE DE  ROMUALDO MOLINA GOMEZ (INGRESOS DEL $0.00 $450.00 $26,006.00
12/11/2018  RE_5275 A NOMBRE DE  JUANA NEGRETE MORENO (INGRESOS DEL $0.00 $450.00 $26,456.00
13/11/2018  RE_5421 A NOMBRE DE  AMED JASAN NIDO VELAZQUEZ  (INGRESOS $0.00 $450.00 $26,906.00
14/11/2018  RE_5471 A NOMBRE DE  MARIO GUADALUPE PALACIOS ROBLEDO (IN $0.00 $450.00 $27,356.00
16/11/2018  RE_5554 A NOMBRE DE  J.PAZ LAGUNAS (INGRESOS DEL DIA 01 DE N $0.00 $450.00 $27,806.00
21/11/2018  RE_5683 A NOMBRE DE  JOSE ZAVALA RODRIGUEZ (INGRESOS DEL D $0.00 $450.00 $28,256.00
29/11/2018  RE_6023 A NOMBRE DE  ROSALVA TORRES SANCHEZ (INGRESOS DE $0.00 $403.00 $28,659.00

4143-06-003 CONSTANCIAS DE NO INFRACCION $0.00 $968.00 $5,068.00
08/11/2018  RE_5177 A NOMBRE DE  DOMINGO BARRIENTOS MARTINEZ  (INGRES $0.00 $44.00 $4,144.00
09/11/2018  RE_5204 A NOMBRE DE  LUIS ANGEL MORENO CHIQUITO  (INGRESOS $0.00 $44.00 $4,188.00
09/11/2018  RE_5211 A NOMBRE DE  PEDRO ROMERO ESTRADA (INGRESOS DEL $0.00 $44.00 $4,232.00
09/11/2018  RE_5212 A NOMBRE DE  OBEN JAIR MEZA ROJAS (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $4,232.00
09/11/2018  RE_5216 A NOMBRE DE  HONORIO GONZALEZ GOMEZ  (INGRESOS D $0.00 $44.00 $4,276.00
09/11/2018  RE_5246 A NOMBRE DE  VICTOR HUGO MARTINEZ ROJAS  (INGRESOS $0.00 $44.00 $4,320.00
09/11/2018  RE_5264 A NOMBRE DE  HERIBERTO CARRILLO GOMEZ  (INGRESOS D $0.00 $44.00 $4,364.00
09/11/2018  RE_5265 A NOMBRE DE  BARRELLA MENDEZ JOSE (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $4,364.00
15/11/2018 RE_5504 A NOMBRE DE  MA GUADALUPE RIVERA LONGORIA  (INGRE $0.00 $44.00 $4,408.00
15/11/2018 RE_5513 A NOMBRE DE  HUGO LINO CARREON ROCHA  (INGRESOS D $0.00 $44.00 $4,452.00
16/11/2018  RE_5545 A NOMBRE DE  JAVIER ROMERO ESPINOSA (INGRESOS DEL $0.00 $44.00 $4,496.00
16/11/2018  RE_5558 A NOMBRE DE  MIGUEL ANGEL RAMIREZ AVALOS  (INGRESOS $0.00 $44.00 $4,540.00
21/11/2018  RE_5607 A NOMBRE DE  ARMANDO ESTRADA TERAN (INGRESOS DEL $0.00 $44.00 $4,584.00
21/11/2018  RE_5678 A NOMBRE DE  ERNESTO ALVARES DORANTES (INGRESOS D $0.00 $44.00 $4,628.00
22/11/2018  RE_5692 A NOMBRE DE  LEONARDO RAMIREZ RODRIGUEZ  (INGRESO $0.00 $44.00 $4,672.00
22/11/2018  RE_5704 A NOMBRE DE  JOSE LUIS GONZALEZ AVALOS  (INGRESOS D $0.00 $44.00 $4,716.00
23/11/2018 RE_5778 A NOMBRE DE  TOMAS MARTINEZ CAMACHO (INGRESOS DE $0.00 $44.00 $4,760.00
26/11/2018  RE_5826 A NOMBRE DE  MANUEL GUSTAVO MARTINEZ MORALES (ING $0.00 $44.00 $4,804.00
26/11/2018  RE_5882 A NOMBRE DE  JORGE ARTURO ROSAS DE BLAS (INGRESOS $0.00 $44.00 $4,848.00
27/11/2018  RE_5924 A NOMBRE DE  OSVALDO BAEZ HERNANDEZ  (INGRESOS DE $0.00 $44.00 $4,892.00
27/11/2018  RE_5938 A NOMBRE DE  OSVALDO BAEZ HERNANDEZ  (INGRESOS DE $0.00 $44.00 $4,936.00
27/11/2018  RE_5953 A NOMBRE DE  GERMAN RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 01 DE $0.00 $44.00 $4,980.00
30/11/2018  RE_6037 A NOMBRE DE  JOSE ALBERTO RAMIREZ GONZALEZ (INGRE $0.00 $44.00 $5,024.00
30/11/2018  RE_6040 A NOMBRE DE  ALFREDO RODRIGUEZ AVILA (INGRESOS DE $0.00 $44.00 $5,068.00

4143-06-004 DE TRANSITO Y SEGURIDAD PUBLICA (MULTAS) $0.00 $2,008.00 $6,008.00
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Poliza No. Factura

D0177

D0177

D0177

D0177

D0177

D0177

D0177

D0178

D0178

$12,489.00

$262.00

D0178

D0178

D0178

D0178

D0178

D0178

D0179

D0179

$5,130.00

D0178

D0178

D0178

D0178

D0179

D0179

$37,335.00

D0178

D0178

D0178

$343,138.38

D0177

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Auxiliares de Cuentas del 01/nov/2018 al 30/nov/2018 Fecha y 06/feb/2019

Usr: supervi Cuentas de Registro 01:57 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
01/11/2018  F_4875 A NOMBRE DE  NORBERTO LARA MORENO (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $4,000.00
01/11/2018  F_4876 A NOMBRE DE  NORBERTO LARA MORENO (INGRESOS DEL D $0.00 $400.00 $4,400.00
01/11/2018  F_4882 A NOMBRE DE  RAMIREZ ROCHA JUAN (INGRESOS DEL DIA 01 $0.00 $500.00 $4,900.00
05/11/2018  F_4925 A NOMBRE DE  CORTEZ ARIAS JAIME (INGRESOS DEL DIA 05 D $0.00 $150.00 $5,050.00
05/11/2018  F_4926 A NOMBRE DE  JUAN GERARDO GUTIERREZ SEGURA  (INGRE $0.00 $250.00 $5,300.00
05/11/2018  F_4928 A NOMBRE DE  MENDOZA CONTRERAS JOSE (INGRESOS DEL $0.00 $300.00 $5,600.00
05/11/2018  F_4933 A NOMBRE DE  JOSE ALFREDO GONZALEZ ROCHA  (INGRESO $0.00 $200.00 $5,800.00
08/11/2018  RE_5147 A NOMBRE DE  OFELIA MUÑIZ ALMANZA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $104.00 $5,904.00
14/11/2018  RE_5459 A NOMBRE DE  PABLA MUÑOZ JUAREZ (INGRESOS DEL DIA $0.00 $104.00 $6,008.00

4143-07-001 SERVICIO DE REGISTRO CIVIL(EN OFICIALIA DIA Y HO $0.00 $0.00 $12,489.00

4143-07-002 EN OFICIALIA DIA Y ORA INHABIL $0.00 $1,441.00 $1,703.00
13/11/2018  RE_5370 A NOMBRE DE  JOSE JHOVANI ACOSTA MAYA (INGRESOS DE $0.00 $131.00 $393.00
13/11/2018  RE_5371 A NOMBRE DE  LAURO ROCHA LAGUNAS (INGRESOS DEL DI $0.00 $0.00 $393.00
15/11/2018 RE_5522 A NOMBRE DE  JOSE HUGO CARRANZA ALMENDAREZ  (ING $0.00 $655.00 $1,048.00
21/11/2018  RE_5645 A NOMBRE DE  PEDRO PIÑA SEGURA (INGRESOS DEL DIA 21 $0.00 $131.00 $1,179.00
21/11/2018  RE_5668 A NOMBRE DE  ALFREDO SEGURA MOLINA (INGRESOS DEL D $0.00 $131.00 $1,310.00
22/11/2018  RE_5734 A NOMBRE DE  CESAR ANTONIO CASTILLO ALVIZO (INGRESO $0.00 $131.00 $1,441.00
26/11/2018  RE_5871 A NOMBRE DE  MAURICIO BECERRA BECERRA  (INGRESOS D $0.00 $131.00 $1,572.00
30/11/2018  RE_6043 A NOMBRE DE  LUIS ARMANDO FLORES COLUNGA (INGRESO $0.00 $131.00 $1,703.00

4143-07-003
A DOMICILIO DIA Y HORA HABIL $0.00 $3,930.00 $9,060.00

09/11/2018  RE_5210 A NOMBRE DE  LUIS DONALDO NAVA GUTIERREZ  (INGRESO $0.00 $655.00 $5,785.00
